
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

田中精密工業株式会社は 2018 年 3 月に創業 70周年を迎えることができました。 

これもひとえにさまざまな形で私たちを支えてくださったお客様・関係者の皆様、そして

地域社会のご支援によるものと心より感謝申し上げます。 

70 年に渡り受け継いできた技術、積み重ねた知識と経験を活かし、これからも一人ひとりが 

「Ｔ-ＩＲｅＣ」(TANAKA Industrial Revolution Creators＝産業を変革する創造者)であること

を意識し、社是「会社は働く人々みんなが しあわせ になるために努力する場所である」を胸に

『やる気と情熱』を持って邁進してまいりますので、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

                              田中精密工業株式会社 

知識と経験に、創造力を。

知識と経験を創造力で進化させ、 

産業の変革に挑みつづけます。 

田中精密工業株式会社はおかげさまで 

創業７０周年を迎えることができました 


